
LH Invest 2003 ApS

S. Schandorphs Vej 14, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 27 37 02 68

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /6 2016

Jette Kristine Hounisen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LH Invest 2003 ApS
S. Schandorphs Vej 14
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 27 37 02 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Jette Kristine Hounisen
Neil Anthony Webster

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Advokat

Kirk Larsen & Ascanius
Torvet 21
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 København K

Ledelsesberetning

Årsrapporten for LH Invest 2003 ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer eller andre investeringsprojekter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 2.152.309, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 35.970.832.

Årets resultat vurderes af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-307.423	-444.041
Personaleomkostninger	8	-161.000	-273.358
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.066	48.151
Resultat før finansielle poster		-471.489	-669.248
Finansielle indtægter	1	3.924.114	4.667.208
Finansielle omkostninger	2	-109.601	-129.936
Resultat før skat		3.343.024	3.868.024
Skat af årets resultat	3	-1.190.715	-275.268
Årets resultat		2.152.309	3.592.756

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	345.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	100.000
Overført resultat	1.487.309	3.492.756
	2.152.309	3.592.756

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.464	24.530
Materielle anlægsaktiver	4	21.464	24.530
Værdipapirer		32.454.371	32.629.048
Andre tilgodehavender		2.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	34.454.371	32.629.048
Anlægsaktiver		34.475.835	32.653.578
Andre tilgodehavender		2.205.072	154.239
Udskudt skatteaktiv	7	4.700	10.000
Selskabsskat		0	65.546
Tilgodehavender		2.209.772	229.785
Likvide beholdninger		363.031	1.515.196
Omsætningsaktiver		2.572.803	1.744.981
Aktiver		37.048.638	34.398.559

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		690.000	690.000
Overført resultat		34.960.832	33.473.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret		320.000	100.000
Egenkapital	6	35.970.832	34.263.523
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		184.774	51.555
Selskabsskat		819.024	0
Anden gæld		74.008	83.481
Kortfristede gældsforpligtelser		1.077.806	135.036
Gældsforpligtelser		1.077.806	135.036
Passiver		37.048.638	34.398.559
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	3.903.344	4.657.617
Andre finansielle indtægter	16.632	9.591
Valutakursgevinster, Private Equity	4.138	0
	3.924.114	4.667.208
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	109.601	120.818
Valutakurstab, Private Equity	0	9.118
	109.601	129.936
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.185.415	404.268
Årets udskudte skat	5.300	-129.000
	1.190.715	275.268
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		DKK
Kostpris 1. januar		58.864
Kostpris 31. december		58.864
Ned- og afskrivninger 1. januar		34.334
Årets afskrivninger		3.066
Ned- og afskrivninger 31. december		37.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december		21.464
Afskrives over		3 år

Noter til årsregnskabet

5 Finansielle anlægsaktiver

	Værdipapirer DKK	Andre tilgodeha- vender DKK
Kostpris 1. januar	26.221.088	0
Tilgang i årets løb	4.629.556	2.000.000
Afgang i årets løb	-5.856.729	0
Kostpris 31. december	<u>24.993.915</u>	<u>2.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar	6.407.960	0
Årets opskrivninger	1.052.496	0
Opskrivninger 31. december	<u>7.460.456</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>32.454.371</u>	<u>2.000.000</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	690.000	33.473.523	100.000	34.263.523
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-345.000	0	-345.000
Årets resultat	0	1.832.309	320.000	2.152.309
Egenkapital 31. december	<u>690.000</u>	<u>34.960.832</u>	<u>320.000</u>	<u>35.970.832</u>

Selskabskapitalen består af 690.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-4.700	-10.000
Overført til udskudt skatteaktiv	4.700	10.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	4.700	10.000
Regnskabsmæssig værdi	<u>4.700</u>	<u>10.000</u>
8 Personaleomkostninger		
Pensioner	161.000	273.358
	<u>161.000</u>	<u>273.358</u>

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Diverse

I forbindelse med investering i Merchant Equity Mid Cap Nordic K/S, Large Cap Europe I K/S, Large Cap Europe II K/S og Infrastructure I K/S har selskabet påtaget sig en indbetalingsforpligtelse på maks. TDKK 10.300. Pr. 31. december 2015 er der indbetalt TDKK 9.700 af forpligtelsen. Der er således en restforpligtelse pr. statusdagen på TDKK 600.
